
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ IT SLUŽEB A NÁKUPU 
LICENCÍ 
Smluvní strany:    RSM Infinity a.s., Centrum investic, rozvoje a inovací Datum: 

22.11.2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

| ID SC.2016.5 

RSM Infinity a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, eská republika www.rsm.cz 

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18506, I : 24267945 

RSM Infinity je lenem sít  RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají lenské firmy. Každý z len  sít  RSM je nezávislou ú etní a poradenskou spole ností, která poskytuje 

své služby zcela nezávisle. Sí  RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. | 1 



 
 

OBSAH 
1 P edm t smlouvy a rozsah služeb ......................................................................................................................................... 4 
2 Termín pln ní ......................................................................................................................................................................... 4 
3 Cena ...................................................................................................................................................................................... 4 
4 Sankce ................................................................................................................................................................................... 5 
5 Kontaktní osoby ..................................................................................................................................................................... 5 
6 Trvání smlouvy, platnost a ú innost smlouvy ......................................................................................................................... 6 
7 Záv re ná ujednání ............................................................................................................................................................... 6 
P íloha . 1 - Eskala ní procedura a kontaktní údaje ..................................................................................................................... 8 
P íloha . 2 - CENÍK IT SLUŽEB SPOLE NOSTI RSM INFINITY A.S ......................................................................................... 9 
P íloha . 3 - Všeobecné obchodní podmínky RSM Infinity a.s ..................................................................................................... 9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
| ID SC.2016.5 

RSM Infinity a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, eská republika www.rsm.cz 

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18506, I : 24267945 

RSM Infinity je lenem sít  RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají lenské firmy. Každý z len  sít  RSM je nezávislou ú etní a poradenskou spole ností, která poskytuje 

své služby zcela nezávisle. Sí  RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. | 2 



 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ IT SLUŽEB A NÁKUPU LICENCÍ 
 
 
 
 
 
uzav ená níže uvedeného dne mezi: 
 

spole ností Centrum investic, rozvoje a inovací, 

se sídlem na adrese Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové, I O: 

71218840, 

zapsanou v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová 

zna ka 863 Pr, 

za kterou jedná paní RNDr. Zita Ku erová Ph.D., editelka, (dále jen 

„Objednatel") 

 
 
a 
 

spole ností RSM Infinity a.s., 

se sídlem na adrese Praha 8, Karolinská 661/4, PS  186 00, I O: 

24267945, 

zapsanou v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 18506, 

za kterou jedná paní Monika Mare ková, p edseda p edstavenstva, (dále jen 

„Dodavatel"), 

 
 
 
(Objednatel a Dodavatel dále spole n  také jen jako „Smluvní strany" nebo jednotliv  jen jako „Smluvní strana") 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
| ID SC.2016.5 

RSM Infinity a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, eská republika www.rsm.cz 

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18506, I : 24267945 

RSM Infinity je lenem sít  RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají lenské firmy. Každý z len  sít  RSM je nezávislou ú etní a poradenskou spole ností, která poskytuje 

své služby zcela nezávisle. Sí  RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. | 3 



 
 

1   P EDM T SMLOUVY A ROZSAH SLUŽEB 
1.1 Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje na sv j náklad a nebezpe í poskytovat následující pln ní (dále jen „služby"): 

Poskytování IT služeb související s podporou Office 365 prost edí objednatele (podpora p i ešení problém  s nastavením 
služeb, uživatelská podpora) a nákup licencí pro pot eby objednatele zahrnující: 

a. veškeré úpravy a rozvoj aplikace budou provád ny na základ  samostatné objednávky po dohod  o cen  a termínu 
pln ní 

b. zp ístupn ní služby telefonické podpory: v pracovních dnech v ase 8:00 - 16:00 hodin, pracovník RSM Infinity 
zaeviduje požadavek do helpdeskové aplikace RSM Infinity a požadavek bude dále ízen jako požadavek zadaný 
Objednatelem p ímo. Telefonické konzultace jsou zpoplatn ny dle P ílohy . 2; 

c. nákup licencí - m sí ní p edplatné (CSP licen ní model) pro balí ky Office 365 Business Essentials, a Office 365 

Business Premium 
d. evidence požadavk  Objednatele a zajišt ní adekvátní reakce ve stanovené lh t . 

1.2 Objednatel p ijímá pln ní sjednané v této Smlouv  a zavazuje se poskytovat Dodavateli pot ebnou sou innost a uhradit 
sjednanou odm nu. 

1.3 Požaduje-li Objednatel provedení inností p esahujících rozsah sjednaný ve Smlouv , zašle Dodavateli objednávku 
obsahující p inejmenším následující údaje: 

 

• detailní vymezení p edm tu pln ní; 

• ceny, termíny pln ní a zp sob placení. 

Objednávka m že být zaslána písemn  nebo e-mailem kontaktní osob  Dodavatele dle l. 6, Dodavatel ji p ezkoumá a 
m že ji stejnou formou, jako byla zaslána, potvrdit nebo si vyžádat další informace. Neodpoví-li Dodavatel na poptávku, není 
ohledn  ní smluvní vztah uzav en; p ijme-li ji, oznámí to do 2 pracovních dní od jejího doru ení stejnou formou, jakou byla 
zaslána. 

 
 

2 TERMÍN PLN NÍ 
2.1    Dodavatel za ne Smlouvu plnit od 20. 11. 2016. Služba je poskytována v pracovních dnech, v dob  od 

8:00 do 16:00 hod., erpání služeb mimo pracovní dobu musí být p edem odsouhlaseno ob ma stranami, a to nejmén  2dny 
p ed realizací. 

 
 

3 CENA 
3.1 Úhrada za objednané služby bude vypo tena na základ  sazeb uvedených v Ceníku IT služeb spole nosti RSM Infinity a.s., 

který je jako p íloha . 2 nedílnou sou ástí Smlouvy. 

3.2 Objednatel se zavazuje za pln ní povinností stanovených v této Smlouv  a v p ípad  ceny služeb ú tované v závislosti na 
jejich rozsahu hradit po skon ení m síce, v n mž byly poskytnuty 

3.3 Cena licencí Objednatele není zahrnuta v m sí ním paušálu, faktura se vystavuje samostatn . 

Objednavatel zvolil m sí ní p edplatné (CSP licen ní model) pro balí ky Office 365 Business Essentials, kdy jednotková 
cena k 1. 11. 2016 iní 4,026 EUR/ks a Office 365 Business Premium iní 10,087EUR/ks. Cena licencí je fakturovaná v CZK 
a k p epo tu dochází podle NB ke dni objednávky (ten samý den co fakturace). Garance ceny je v EUR po dobu 12m síc  
od nákupu nebo do doby zm ny ceníku spol. 
Microsoft. 

 
 

| ID SC.2016.5 

RSM Infinity a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, eská republika www.rsm.cz 

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18506, I : 24267945 

RSM Infinity je lenem sít  RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají lenské firmy. Každý z len  sít  RSM je nezávislou ú etní a poradenskou spole ností, která poskytuje 

své služby zcela nezávisle. Sí  RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. | 4 



 
 
 
3.4    Splatnost da ového dokladu je trnáct (14) dní. 
 

4 SANKCE 
4.1    Jakékoliv výhrady k jakosti a rozsahu pln ní vznáší Objednatel, jakmile je zjistí, nejpozd ji do sjednaného termínu jejich 

fakturace, jinak se má za to, že ádné pln ní p ijmul a potvrdil. 
 

5   KONTAKTNÍ OSOBY 
5.1 Pro pln ní této Smlouvy smluvní strany ur ují následující kontaktní osoby: 

Dodavatel: Tomáš Sýkora,  

Objednatel: Milan Rosenvald,  

Není-li v této Smlouv  sjednán pln ní sjednán rozsah spolupráce smluvních stran, komunikují smluvní strany 
prost ednictvím t chto osob v rozsahu nezbytném pro pln ní Smlouvy. 

Jejich prost ednictvím Dodavatel vznáší své požadavky týkající se poskytnutí informací a podklad , jakož i veškeré další 
požadavky týkající se sou innosti ze strany Objednatele, a p edkládá jim pln ní svých závazk  dle této Smlouvy; tyto osoby 
jsou oprávn ny vznášet požadavky, objednávat pln ní, objednávky p ijímat. 

Zástupce Dodavatele je oprávn n spolu se zástupcem Objednatele vyhodnocovat jakost pln ní, zejména zajiš uje: 

• soulad poskytovaných služeb se standardy stanovenými v tomto dokumentu; 

• udržení dohodnuté úrovn  služeb; 

• styk se zástupcem Objednatele; 

• aktivní vým nu informací a zp tnou vazbu od uživatel . 

Zástupce Objednatele je oprávn n: 

• potvrzovat provedení služeb; 

• požádat a provést kdykoliv kontrolu úrovn  poskytovaných služeb; 

• objednávat od poskytovatele služby nad rámec Smlouvy; 

5.2 Každá smluvní strana je oprávn na zm nit jí jmenovanou oprávn nou osobu nebo jejího zástupce, je však povinna takovou 
zm nu druhé smluvní stran  písemn  oznámit. V i takové druhé smluvní stran  je zm na ú inná, až když se o ní dozví. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
| ID SC.2016.5 

RSM Infinity a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, eská republika  www.rsm.cz 

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18506, I : 24267945 

RSM Infinity je lenem sít  RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají lenské firmy. Každý z len  sít  RSM je nezávislou ú etní a poradenskou spole ností, která poskytuje 

své služby zcela nezávisle. Sí  RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. | 5 



 
 

6   TRVÁNÍ SMLOUVY, PLATNOST A Ú INNOST SMLOUVY 
6.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neur itou. Každá ze smluvních stran m že Smlouvu uzav enou na dobu neur itou 

písemn  vypov d t. V takovém p ípad  zaniká vztah založený Smlouvou po uplynutí t ím sí ní výpov dní doby, jejíž b h 
zapo ne prvého dne m síce následujícího po m síci, v n mž byla výpov  doru ena druhé smluvní stran . 

6.2 Objednatel je oprávn n od Smlouvy odstoupit v p ípad  podstatného porušení Smlouvy, kterým se rozumí jakékoliv 
opakované závažné porušení Smlouvy, které Objednatel Dodavateli písemn  vytknul a stanovil p im enou dodate nou 
lh tu k náprav , která marn  uplynula. 

Dodavatel je oprávn n odstoupit od Smlouvy i od díl ího pln ní, neposkytuje-li Objednatel pot ebnou sou innost, 
nezaplatí-li Objednatel ádn  i v as jakoukoliv z plateb, nebo v p ípad  jiného podstatného porušení Smlouvy. 

 

7   ZÁV RE NÁ UJEDNÁNÍ 
7.1 Pro vylou ení pochybností smluvní strany výslovn  potvrzují, že si p ejí tuto Smlouvu uzav ít jako smlouvu mezi podnikateli 

tak, jak jsou tito definováni v ustanovení § 420 odst. 1 zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník v souvislosti se svým 
vlastním podnikáním ve smyslu § 433 ob anského zákoníku. 

7.2 Smluvní strany výslovn  potvrzují, že základní podmínky Smlouvy jsou výsledkem jednání smluvních stran a každá ze 
smluvních stran m la p íležitost ovlivnit obsah základních podmínek Smlouvy. 

7.3 Nedílnou sou ástí této Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky RSM Infinity a.s. (dále jen „VOP" nebo „Podmínky"), 
jimiž se ídí další vztahy mezi smluvními stranami, zejména odpov dnost za újmu (škodu), ml enlivost a další povinnosti 
Smluvních. Smlouva má v p ípad  rozpor  p ednost, použití jiných obchodních podmínek, zvlášt  obchodních podmínek 
Objednatele nebo t etích stran, je vylou eno. Jakékoliv zm ny i dopl ky této Smlouvy je možno init výhradn  formou 
písemné dohody Smluvních stran s výjimkou zm n VOP v p im eném rozsahu, jejichž zm na se oznámí Objednateli na 
e-mail uvedený v l. 5 této Smlouvy, p ípadn  jiným vhodným zp sobem. Pokud Objednatel nesouhlasí se zamýšlenou 
zm nou, je oprávn n až do nabytí ú innosti navrhované zm ny vypov d t Smlouvu podáním písemné výpov di. Výpov  
se v takovém p ípad  stane ú innou a smluvní vztah založený Smlouvou zanikne k okamžiku ú innosti p íslušné zm ny. 

7.4 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o jejím p edm tu a o všech náležitostech, které smluvní strany m ly a cht ly ve 
Smlouv  ujednat, a které považují za d ležité pro její závaznost. Žádný projev stran u in ný p i jednání o této Smlouv  ani 
projev u in ný po jejím uzav ení nesmí být vykládán v rozporu s jejími výslovnými ustanoveními a nezakládá žádný závazek 
žádné ze stran. 

7.5 Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Smlouva m že být zm n na pouze písemnými dodatky podepsanými 
statutárními zástupci obou stran. 

7.6 Smluvní strany tímto výslovn  uvádí, že tato Smlouva je závazná až okamžikem jejího podepsání ob ma smluvními stranami 
a ob  smluvní strany jsou oprávn ny vést jednání o jejím uzav ení, aniž by odpovídaly za to, zda bude i nebude uzav ena. 

 

Nedílnou sou ástí této Smlouvy jsou p ílohy: P íloha . 1: 

Eskala níprocedura a kontaktní údaje P íloha . 2: Ceník 

IT služeb 

P íloha . 3 : Všeobecné obchodní podmínky RSM Infinity a.s. 

 
 
 
 
| ID SC.2016.5 

RSM Infinity a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, eská republika  www.rsm.cz 

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18506, I : 24267945 

RSM Infinity je lenem sít  RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají lenské firmy. Každý z len  sít  RSM je nezávislou ú etní a poradenskou spole ností, která poskytuje 

své služby zcela nezávisle. Sí  RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. | 6 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Hradci Králové dne 
20. 11. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne 

20. 11. 2016 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

RNDr. Zita Ku erová Ph.D. editelka 

RSM Infinity a.s. 

Monika Mare ková 

p edsedkyn  p edstavenstva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
| ID SC.2016.5 

RSM Infinity a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, eská republika www.rsm.cz 

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18506, I : 24267945 

RSM Infinity je lenem sít  RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají lenské firmy. Každý z len  sít  RSM je nezávislou ú etní a poradenskou spole ností, která poskytuje 

své služby zcela nezávisle. Sí  RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. | 7 



 
 

P ÍLOHA C. 1 - ESKALACNI PROCEDURA A KONTAKTNÍ ÚDAJE 
 
 

HELPDESK 
Dostupnost operátor  

• HelpDesk je dostupný 24 hodin denn  7 dní v týdnu (nep etržitý provoz) 
• pro ešení problém  odborným technikem v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hodin 

 

Zp soby hlášení závady 

• telefonicky 
o    

• e-mailem 
o  

P ijetí hlášení, identifikace a eskalace 

P ijetí hlášení (zjišt ní základních údaj  od nahlašovatele) 

 ozna ení objednatele 
 lokalita 
 jméno nahlašovatele 
 kontakt 
 typ vadného za ízení (S/N; opera ní systém...) 
 stru ný popis závady (problému) 
 požadovaný termín a doba opravy 
 závažnost problému 

 

Informace uložené v servisní databázi 

 datum a as hlášení / p ijetí incidentu 
 informace, které sd lil uživatel (viz. „P ijetí hlášení") 
 automatické p id lení ísla servisního p ípadu - jednozna ný identifikátor hlášeného 

incidentu 
 jméno ešitele 
 stav ešení 
 pr b h identifikace závady ze strany HelpDesku (viz. „Bližší identifikace problému ze 

strany HelpDesk)" 
 prodlení 
 p ípad stále v ešení - zaznamenán aktuální stav 
 vy ešeno 

 

Eskalace hlášeného incidentu 

 obsahuje všechny informace zjišt né od nahlašovatele p i p ijetí hlášení 
 datum a as hlášení incidentu 

           jméno operátora, který hlášení p ijímal 
 ID incidentu - íslo p ípadu v servisní databázi Poskytovatele 
 bližší specifikace závady 

 
 
 
 
 

| ID SC.2016.5 

RSM Infinity a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, eská republika www.rsm.cz 

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18506, I : 24267945 

RSM Infinity je lenem sít  RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají lenské firmy. Každý z len  sít  RSM je nezávislou ú etní a poradenskou spole ností, která poskytuje 

své služby zcela nezávisle. Sí  RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. | 8 



 
 

P ÍLOHA C. 2 - CENÍK IT SLUŽEB SPOLE NOSTI RSM INFINITY A.S. 
• Samostatný dokument 

P ÍLOHA C. 3 - VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY RSM INFINITY A.S. 
• Samostatný dokument 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

| ID SC.2016.5 

RSM Infinity a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, eská republika Tel.: www.rsm.cz 

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18506, I : 24267945 

RSM Infinity je lenem sít  RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají lenské firmy. Každý z len  sít  RSM je nezávislou ú etní a poradenskou spole ností, která poskytuje 

své služby zcela nezávisle. Sí  RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. | 9 



 
 
 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY RSM INFINITY A.S. 

1 ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
1.1 Tyto Všeobecné obchodní podmínky RSM Infinity a.s. (dále jen „VOP" nebo „Podmínky') spole nosti RSM Infinity a.s., se sídlem v Praze, Karolinská 661, 186 

00 Praha, I  242 67 945 (dále jen „Dodavatel") upravují vztahy mezi Dodavatelem a jeho zákazníkem (dále jen „Objednatel"; oba spole n  též jen jako 

„smluvní strany' nebo jednotliv  jen jako „smluvní strana"), vzniklé na základ  jakékoliv smlouvy, která se na tyto Podmínky odvolává (v etn , nikoliv však 

pouze objednávky, smlouvy uzav ené akceptací nabídky apod.). 

1.2 Pokud Smlouva uzav ená mezi Smluvními stranami obsahuje ujednání, které je v rozporu s n kterým z ustanovení Podmínek, má p ednost ujednání obsažené 

ve Smlouv . 

1.3 Právní vztahy vyplývající ze Smlouvy a Podmínek, jež nejsou Smluvními stranami výslovn  upraveny, se ídí p íslušnými právními p edpisy eské republiky. Pro 

výklad Podmínek a Smlouvy se použijí obchodní zvyklosti až po ustanoveních zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen 

„ob anský zákoník") i jiných právních p edpis  jako celku (p ednost p ed obchodními zvyklostmi tedy mají i ta ustanovení t chto p edpis , která nemají 

donucující charakter). Smluvní strany si nep ejí, aby nad rámec výslovných ustanovení Podmínek a Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z 

dosavadní i budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami i zvyklostí zachovávaných obecn  i v odv tví týkajícím se p edm tu pln ní Smlouvy, ledaže je 

v Podmínkách nebo ve Smlouv  výslovn  sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou v domy žádných dosud mezi nimi 

zavedených obchodních zvyklostí i praxe. 

1.4 Tyto Podmínky nahrazují veškerá p edchozí ujednání stejného i obdobného charakteru mezi smluvními stranami. Dodavatel je oprávn n Podmínky zm nit i 

doplnit. O navržených zm nách i dopl cích Podmínek je Dodavatel povinen informovat Objednatele emailem nejmén  trnáct (14) dní p ed ú inností takových 

zm n. V p ípad , že Objednatel do trnácti (14) dn  ode dne, kdy mu byl zaslán Dodavatelem e-mail s nov  navrženým zn ním Podmínek, neprojeví s 

navrženými zm nami i dopl ky Podmínek e-mailem nebo písemn  sv j nesouhlas, má se za to, že s návrhem zm n i dopln ním Podmínek souhlasí. V 

p ípad , že Objednatel projeví nesouhlas se zm nou Podmínek, je kterákoliv ze Smluvních stran oprávn na Smlouvu písemn  vypov d t. Výpov  Smlouvy je 

ú inná okamžikem doru ení písemného oznámení o výpov di druhé Smluvní stran . 

1.5 Pokud byly mezi smluvními stranami ve Smlouv  sjednány odchylky od jakýchkoli ustanovení týkajících se odpov dnosti za újmu smluvních stran, platí nadále ve 

vztahu Smluvních stran zn ní p íslušných ustanovení Podmínek týkajících se újmy ú inné v okamžiku uzav ení Smlouvy s odchylkami sjednanými ve Smlouv . 

Ú innost ostatních zm n a dopl k  Podmínek v i takovému Objednateli není tímto ustanovením dot ena. 

2 ROZSAH PLN NÍ 
2.1 Základní podmínky pln ní jsou sjednány ve Smlouv  a v jejích p ílohách. Není-li výslovn  sjednáno jinak, nejsou dokumenty a informace vym n ná p ed 

podpisem Smlouvy závazné. 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že dodate ná pln ní, která by byla nad rámec Smlouvy, mohou být ešena na základ  písemn  akceptované písemné objednávky 

Objednatele; na vztah založený objednávkou se aplikuje Smlouva a tyto Podmínky. Dodavatel není povinen se k objednávce (návrhu) vyjad ovat, p ijímat ji ani 

odmítat. 

2.3 Každá smluvní strana je oprávn na písemn  (e-mailem) navrhnout druhé smluvní stran  zm nu pln ní nebo jeho ásti, a to i p ed jeho dokon ením, žádná ze 

smluvních stran však není povinna na navrhnutou zm nu reagovat ani ji akceptovat. Návrh zm ny Dodavatel vyhotoví v p ípad , že s Objednatelem dohodne 

rozsah a cenu (cenový strop) takového návrhu, obsahujícího mj. informaci o možných vlivech a dopadech, které mohou mít tyto zm ny na dílo jako celek, na výši 

sjednané ceny a termíny pln ní. 

2.4 Jakékoliv zm ny pln ní nebo jeho ásti musí být smluvními stranami sjednány v písemné podob . V závislosti na zm n  pln ní nebo jeho ásti budou smluvními 

stranami dohodnuty i zm ny termín  pln ní, ceny pln ní, platebních podmínek i p íslušné dokumentace k dílu nebo jeho ásti. 

 
 
 

| ID 00.182.016 

RSM Infinity a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, eská republika www.rsm.cz 

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 3215, I : 24267945 

RSM Infinity je lenem sít  RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají lenské firmy. Každý z len  sít  RSM je nezávislou ú etní a poradenskou spole ností, která 

poskytuje své služby zcela nezávisle. Sí  RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. | 1 



 
 

3  DODACÍ PODMÍNKY 
3.1 Doba pln ní se p im en  prodlužuje, pokud dojde k p erušení prací z n kterého z následujících d vod : 

3.1.1 vzájemné dohody smluvních stran, 

3.1.2 vznik okolností, které Dodavatel nemohl odvrátit a ani je nemohl p edvídat, 

3.1.3 pozastavení pln ní pro neplacení sjednané ceny Objednatelem, 

3.1.4 nepln ní sou innosti Objednatele; v takovém p ípad  se zm na termínu týká ásti pln ní, u níž nebyla sou innost poskytnuta, a pln ní, která na ni 

navazují nebo jsou jí jakkoliv podmín na. Termíny ostatních díl ích pln ní z stávají beze zm n, v etn  termínu uvoln ní do provozu, resp. termínu 

p edání a p evzetí pln ní, p i emž termín díl ích ástí díla navazujících na díl í ást, u níž byl Objednatel v prodlení s poskytnutím sou innosti, nebo 

jí podmín ných, se prodlužuje o dobu, po kterou nebyla sou innost poskytnuta, stejn  jako termín jejich p edání. 
 

3.2 Dodavatel m že po vzájemné dohod  pln ní poskytovat prost ednictvím dálkového p ístupu, který je Objednatel povinen na výzvu na vlastní náklady z ídit a 

udržovat. Pro vykázání této innosti provedené prost ednictvím dálkového p ístupu m že sloužit pravidelný výkaz inností; je-li p edložen, Objednatel jej 

zkontroluje a - odpovídá-li sjednaným podmínkám - akceptuje a zaplatí; zjišt né nedostatky musí vytknout bez zbyte ného odkladu, nejpozd ji p ed uplynutím 

termínu pro jejich fakturaci, jinak se má pln ní za akceptované. 

3.3 Poskytnou-li pracovníci Dodavatele pln ní p ímo u Objednatele, potvrdí Objednatel jejich výkazy (nap . „Zakázkový lis ) okamžit , i v p ípad  výhrad k jakosti 

pln ní musí potvrdit vynaložené náklady a as strávený na míst . Z jišt né nedostatky vytkne bez zbyte ného odkladu, nejpozd ji p ed uplynutím termínu pro 

jejich fakturaci, jinak se reporty mají za akceptované. 

3.4 Podléhají-li podle Smlouvy výstupy pln ní (díl í pln ní) akcepta ní procedu e, platí: 
 

3.4.1 ásti pln ní (výstupy z inností), které podléhají p edání a p evzetí formou akceptace, jsou uvedeny ve Smlouv , u ostatních ástí pln ní se má za to, 

že k jejich p edání a p evzetí dochází okamžikem jejich uskute n ní; 

3.4.2 p edání a p evzetí pln ní nebo jeho ásti provádí oprávn ná osoba Objednatele, pokud nebude výslovn  ob ma smluvními stranami stanoveno 

jinak. P i p edání pln ní podléhajícímu akcepta nímu ízení (dále též „ akceptací") bude postupováno podle následujících pravidel akcepta ního 

ízení (která platí rovn ž pro p edávání díl ích ástí pln ní, tedy každé jednotlivé ásti díla, podléhají-li akceptaci): 
 

3.4.2.1 Objednatel je do p ti (5) pracovních dn  od oznámení, že pln ní je p edáno k akceptaci, povinen zpracovat a Dodavateli p edložit 

akcepta ní protokol podepsaný Objednatelovou oprávn nou osobou. Pokud se Objednatel ve lh t  nevyjád í, považuje se p edm t 

pln ní za akceptovaný uplynutím posledního dne této lh ty a Dodavateli vzniká právo fakturovat; 

3.4.2.2 v akcepta ním protokolu Objednatel uvede jeden z výrok : akceptováno, akceptováno výhradami (výhrady jsou v akcepta ním 

protokolu uvedeny v etn  požadovaného termínu ešení), neakceptováno. Akceptováno s výhradou je využito, nejedná-li se o zásadní 

nedostatky ásti nebo celého díla; neakceptováno, brání-li akceptaci fáze nebo užívání díla jako celku zásadní nedostatky. Pokud ze 

strany Objednatele nedojde k akceptaci, je tento povinen uvést do akcepta ního protokolu d vody, pro které p edm t pln ní 

neakceptuje. V p ípad , že akcepta ní procedura skon í výrokem „akceptováno s výhradou", je Dodavatel povinen v protokolu 

uvedené nedostatky nebo výhrady odstranit; 

3.4.2.3 v p ípad , že ze strany Objednatele nedojde k akceptaci výstupu, je Dodavatel povinen odstranit výhrady uvedené v akcepta ním 

protokolu. Pokud uplyne sjednaný termín pro p íslušnou fázi, ocitá se Dodavatel v prodlení se spln ním p íslušné fáze. Po odstran ní 

výhrad, nejpozd ji však do uplynutí odkladného období, je Dodavatel povinen zahájit novou akcepta ní proceduru op tovným 

p edáním výstup  k akceptaci; 

3.4.2.4 pokud z d vodu neuskute n ní akcepta ní procedury smluvn  stanoveným postupem nebo z d vodu neakceptace pln ní nebo jeho 

ásti v termínech uvedených ve Smlouv  z d vod  ležících pouze na stran  Objednatele nebude Dodavatel moci pokra ovat v 

plánovaných termínech na pln ní p edm tu Smlouvy, má Dodavatel právo posunout navazující termíny a milníky v harmonogramu 

projektu o dobu, po kterou d vody na 

| ID 00.182.016 
RSM Infinity a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, eská republika www.rsm.cz 
Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3215, I : 24267945 
RSM Infinity je lenem sít  RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají lenské firmy. Každý z len  sít  RSM je nezávislou ú etní a poradenskou spole ností, která poskytuje své služby zcela nezávisle. Sí  RSM 
International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 



 
 

stran  Objednatele bránily Dodavateli pokra ovat v plánovaných termínech. Za tyto d vody se nepovažuje neakceptace dle ádn  

uskute n né akcepta ní procedury. P ípadný posun termín  harmonogramu bude na žádost kterékoliv smluvní strany upraven 

písemnou dohodou. 

3.4.3      Dohodnou-li smluvní strany pro akceptaci akcepta ní scéná e, je jejich pr b h podkladem a hlavním kritériem akceptace. 

3.4.4 P edáním a p evzetím díla jako celku prokazujícím úplné spln ní p edm tu Smlouvy (díla) se rozumí podpis akcepta ního 

protokolu, p ípadn  souhrn protokol , stanoví-li jich Smlouva více, p edložených Dodavatelem a podepsaných Objednatelem s výsledkem akceptace „akceptováno" 

nebo „akceptováno s výhradami". 

3.4.5 V p ípad , že dojde ze strany Objednatele k obchodnímu použití díla v provozu s ostrými daty po dobu nejmén  dvou (2) týdn , považuje se toto za úplné 

spln ní Smlouvy tak, jako kdyby došlo k p edání všech p íslušných akcepta ních protokol  (za obchodní používání díla se nepovažuje jeho 

ov ování a testování s kopiemi ostrých dat za sou asného chodu starého informa ního systému Objednatele v živém provozu a s ostrými daty). 

3.5 Bude-li innost provád na prost ednictvím subdodavatele, je Dodavatel povinen zajistit, aby tento subdodavatel splnil veškeré povinnosti, stanovené Smlouvou. 

3.6 V p ípad  prodlení Objednatele s poskytnutím sou innosti se prodlužují odpovídajícím zp sobem také p vodn  stanovené termíny pln ní. 

4 CENA 
4.1 Cena všech pln ní sjednaných v Smlouv  je sjednána dohodou smluvních stran. 

4.2 Není-li výslovn  stanoveno jinak, je sjednána splatnost každého da ového dokladu trnáct (14) dní. 

4.3 Sjednaná cena nem že být zm n na jinak než písemnou dohodou obou smluvních stran. 

4.4 Bez požadovaných a zákonných náležitostí není faktura platná a Objednatel je oprávn n takový doklad vrátit do p ti (5) dní od doru ení, v každém p ípad  však 

nejpozd ji do lh ty její splatnosti s požadavkem na provedení opravy. Ode dne doru ení opraveného ú etního dokladu b ží nová lh ta splatnosti. 

4.5 Dodavatel je oprávn n cenu, byla-li sjednána jako pravidelná platba, jednou ro n  zvýšit nejvýše o procentní sazbu odpovídající meziro ní mí e inflace 

vyhlášené k tomu pov enou státní institucí; takovou zm nu je povinen oznámit Objednateli nejmén  jeden (1) m síc p ed její ú inností. 

4.6 Jakékoliv nesrovnalosti ve fakturaci je Objednatel povinen projednat s Dodavatelem do deseti (10) dní od doru ení (ne však pozd ji než do data splatnosti), jinak 

se má za to, že pln ní p ijmul a potvrdil a že nemá k fakturám žádné p ipomínky nebo námitky. V p ípad , že jakákoliv ást odm ny nebo ú eln  vynaložených 

náklad  bude sporná, není tím dot ena povinnost Objednatele uhradit zbývající, nespornou, ást odm ny, resp. ú eln  vynaložených náklad . 

4.7 Pokud není ve Smlouv  sjednána odm na v paušální výši bez ohledu na konkrétní asový rozsah prací, nebo jinak stanovená odm na, má Dodavatel nárok na 

odm nu vypo tenou dle asu stráveného jednotlivými pracovníky p i poskytování služeb Objednateli vynásobeného hodinovou sazbou pro pozici, na níž je daná 

osoba za azena, ve výši uvedené ve Smlouv  nebo zp sobem ve Smlouv  vypo teným (není-li ve Smlouv  uvedena, pak ve výši obvyklé). Dodavatel si 

vyhrazuje právo sazby upravovat, vždy však nejvýše o 10 % p vodní výše sazby. O zm n  sazby odm n Dodavatel informuje Objednatele e-mailem nejmén  

dva (2) týdny p ed ú inností takových zm n. Pokud Objednatel nesouhlasí se zamýšlenou zm nou, je oprávn n až do nabytí ú innosti navrhované zm ny 

vypov d t Smlouvu podáním písemné výpov di. Výpov  se v takovém p ípad  stane ú innou a smluvní vztah založený Smlouvou zanikne k okamžiku 

ú innosti p íslušné zm ny. 

4.8 Pokud se b hem pln ní Smlouvy stane na základ  evidence Dodavatele z ejmé, že vzhledem ke stavu podklad  Objednatele i z jiných objektivních p í in bude 

p ekro en p i sjednávání podmínek Smlouvy p edpokládaný rozsah prací nutných k dokon ení pln ní, v d sledku ehož bude hodnota prací Dodavatele 

vypo tená podle po tu hodin odpracovaných pracovníky Dodavatele násobená sjednanou nebo obvyklou hodinovou sazbou jednotlivého pracovníka vyšší o 

více než 10 % než sjednaná paušální odm na Dodavatele, je Objednatel povinen na základ  písemné výzvy Dodavatele povinen vstoupit s Dodavatelem do 

jednání ohledn  uzav ení dodatku ke Smlouv , jehož p edm tem bude sjednání nové výše odm ny. 

 
| ID 00.182.016 
RSM Infinity a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, eská republika www.rsm.cz 
Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3215, I : 24267945 
RSM Infinity je lenem sít  RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají lenské firmy. Každý z len  sít  RSM je nezávislou ú etní a poradenskou spole ností, která poskytuje své služby zcela nezávisle. Sí  RSM 
International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 



 

4.9 Dodavatel bez ohledu na sjednaný zp sob odm ny vede evidenci odpracovaných hodin; v p ípad , že dojde z jakéhokoliv d vodu k ukon ení poskytování 

služeb, za které byla sjednána odm na v paušální výši, má Dodavatel nárok za vykonanou práci na odm nu vypo tenou dle hodinových sazeb a evidence dle 

p edchozí v ty, avšak minimáln  ve výši odpovídající sjednané paušální odm n . Dále má Dodavatel nárok na náhradu ú eln  vynaložených náklad . 

4.10 V p ípad  prodlení Objednatele s úhradou ádn  vystavených a doru ených faktur, resp. jednotlivých Objednávek je Objednatel povinen uhradit úrok z prodlení 

dle na ízení vlády . 351/2013 Sb., zvýšený o p t (5) procent. Požadovat úroky z úrok  je povoleno. Dodavatel je dále oprávn n požadovat náhradu veškerých 

náklad  vynaložených v souvislosti s vymáháním dlužných ástek neuhrazených ve lh t  splatnosti. V p ípad  prodlení s úhradou faktury je Dodavatel rovn ž 

oprávn n zadržet dokumenty a jiné v ci, které p evzal od Objednatele i od jiných osob pro Objednatele do té doby, než Objednatel splní veškeré povinnosti. 

4.11 Pokud má Objednatel nevyrovnané závazky po lh t  splatnosti, informuje jej Dodavatel o této skute nosti prokazatelným zp sobem. Neuhradí-li Objednatel 

dlužnou ástku ani v p im ené náhradní lh t , je Dodavatel oprávn n pozastavit další pln ní Smlouvy až do doby úplného vyrovnání závazk . Po dobu 

uplatn ní tohoto práva není Dodavatel v prodlení s pozastaveným pln ním ani s pln ními navazujícími. 

4.12 Dodavatel je oprávn n jednostrann  oprávn n zapo ítat jakoukoliv svou pohledávku za Objednatelem proti vzájemné pohledávce Objednatele. Pokud bude 

Objednatel dlužit více dluh , pak bude jakékoliv pln ní vždy zapo teno nejprve na dluh ur ený Dodavatelem, a to bez ohledu na to, které dluhy byly upomenuty 

a které nikoliv. Smluvní strany vylu ují ve vztahu k pohledávkám za Objednatelem aplikaci § 1987 odst. 2 zák. . 89/2012 Sb., ob anského zákoníku, a souhlasí 

s tím, že i nejistá a/nebo neur itá pohledávka je zp sobilá k zapo tení. 

4.13 Své nároky z neuhrazených pohledávek je Dodavatel oprávn n uspokojit provedením jednostranného zápo tu oproti finan ním prost edk m poskytnutým ve 

form  záloh ve stejné i jiné záležitosti, které se splatná pohledávka týká, i k jinému ú elu, pokud možnost takového zapo tení nevylu uje platná právní úprava. 

O provedení tohoto zápo tu je Dodavatel povinen Objednatele bez zbyte ného odkladu informovat. 

4.14 Objednatel souhlasí s tím, že bez p edchozího písemného souhlasu Dodavatele nepostoupí a nep evede žádnou svoji pohledávku v i Dodavateli žádné t etí 

osob . Pro vylou ení všech pochybností se písemnou formou pro ú ely tohoto ustanovení nepovažuje e-mail i jiná elektronická zpráva. 

4.15 Dodavatel podpisem Smlouvy potvrzuje, že bankovní ú et uvedený na da ovém dokladu je ú tem, který je podle § 96 zákona . 235/2004 Sb. o dani z p idané 

hodnoty, v platném zn  ní (dále jen „Zákon o DPH "), zve ejn n správcem dan  zp sobem umož ujícím dálkový p ístup, tj. jako údaj v Registru plátc  DPH 

(dále jen „Registrovaný ú et"). 

4.16 Dodavatel se zavazuje, že pokud správce dan  rozhodne, že je nespolehlivým plátcem dle Zákon a o DPH, sd lí tuto skute nost objednateli bez zbyte ného 

odkladu. V tomto p ípad  je Objednatel oprávn n odvád t DPH z dodavatelské faktury p ímo správci dan . 

5    PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
5.1 Spo ívá-li pln ní v jiném výsledku innosti, než je zhotovení v ci nebo údržba, oprava i úprava v ci (tzn., že pln ní spo ítá zejména v poskytnutí služby), 

postupuje Dodavatel p i této innosti, jak bylo ujednáno ve Smlouv  a s odbornou pé í tak, aby dosáhl výsledku innosti ur eného ve Smlouv ; takovémto 

p ípad  se jedná o smlouvu o dílo s nehmotným výsledkem a mimo ustanovení § 2586 a násl. se použijí také ustanovení § 2631 a násl. ob anského zákoníku. 

5.2 Dodavatel se zavazuje dodržovat pokyny Objednatele a odchýlit se od nich jen stanoví-li tak tato Smlouva nebo je-li to naléhav  nezbytné v zájmu Objednatele 

a nem že-li Dodavatel získat v as jeho souhlas. 

5.3 Dodavatel se zavazuje dodržovat bezpe nostní, hygienické, požární a ekologické p edpisy na pracovištích Objednatele, byla-li s nimi Objednatelem p edem 

seznámena. 

5.4 Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli podmínky pot ebné pro pln ní Smlouvy, p edevším pak sou innost p i jejím provád ní v etn  p íslušných 

konzultací. P esn jší specifikace inností provád ných pracovníky Objednatele bude specifikována p ed zahájením jednotlivých ástí provád ní díla. 

5.5 Objednatel je povinen umožnit Dodavateli p ístup do všech prostor, v nichž se p edpokládá innost spojená s provád ním díla, tento p ístup bude umožn n v 

p edem dohodnuté dob  a umožnit p ístup k udržovanému za ízení. 

| ID 00.182.016 
RSM Infinity a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, eská republika www.rsm.cz 
Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3215, I : 24267945 
RSM Infinity je lenem sít  RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají lenské firmy. Každý z len  sít  RSM je nezávislou ú etní a poradenskou spole ností, která poskytuje své služby zcela nezávisle. Sí  RSM 
International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 



 

5.6 Objednatel je povinen zajistit v míst  pln ní pro Dodavatele a pro jeho vozidla vstup, vjezd a výjezd do všech prostor, jejichž užívání bude nezbytné pro spln ní 

dodávky. 

5.7 Objednatel je povinen v p ípad  pot eby na výzvu zajistit v míst  pln ní doprovod pracovník m Dodavatele do prostor, kam podle p íslušných p edpis  tito 

nemají sami p ístup. 

5.8 Bude-li poskytování služeb v souvislosti se Smlouvou provád no v sídle Objednatele, zajistí Objednatel na sv j náklad místa pro jednání projektových tým . 

5.9 Objednatel se zavazuje p edat Dodavateli veškeré podklady a informace, které má a m že je poskytnout a p ímo souvisejí s p edm tem pln ní Smlouvy, a to 

nejpozd ji do p ti pracovních dn  po jejich vyžádání, nedohodnou-li se ob  strany jinak. 

6 ODPOV DNOST, SANKCE 
6.1 V p ípad  existence mimo ádných nep edvídatelných a nep ekonatelných p ekážek, které umož ují šk dci zprostit se povinnosti k náhrad  škody (§ 2913 odst. 

2 ob anského zákoníku), nevzniká povinnost k úhrad  žádné ze smluvních pokut nebo úrok  z prodlení dle Smlouvy. 

6.2 V p ípad , že bude Objednatel informován o rozhodnutí, dle kterého by mohla být založena povinnost Dodavatele k náhrad  újmy (škody) dle Smlouvy, je na ni 

povinen nejpozd ji do t í (3) pracovních dn  ode dne, kdy se o takové informaci dozví, upozornit Dodavatele a poskytnout mu veškerou sou innost p i p íprav  

a podání opravného prost edku anebo jiného obdobného kroku proti takovému rozhodnutí. 

6.3 Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 2898 ob anského zákoníku dohodly na omezení povinnosti Dodavatele k náhrad  újmy vzniklé Objednatel i v 

souvislosti s pln ním Smlouvy, a to tak, že Dodavatel má v i Objednateli povinnost k náhrad  této újmy, pokud ji zp sobil, pouze do výše p ijaté odm ny, v 

p ípad  opakujících se inností pak do výše sou tu m sí ních poplatk  vyú tovaných dle smlouvy v posledních šesti (6) m sících p ed vznikem škody 

(netrvala-li šest m síc , pak šesti sjednaných m sí ních poplatk ); to se nevztahuje na újmu zp sobenou na p irozených právech Objednatele a na újmu 

zp sobenou úmysln  nebo z hrubé nedbalosti. 

6.4 Smluvní strana není v prodlení, pokud spln ní jejího závazku je bezprost edn  vázáno na spln ní závazku druhé smluvní strany a tato je se spln ním svého 

vázaného závazku v prodlení za podmínky, že smluvní strana, jež byla v prodlení, porušující smluvní stran  toto prodlení písemn  vytkla. B h lh ty pro spln ní 

povinnosti smluvní strany se staví po dobu, po kterou byla druhá smluvní strana v prodlení se spln ním svého závazku. 

7 ZÁRUKA A ODPOV DNOST ZA VADY 
7.1 Je-li ve Smlouv  výslovn  stanovena záruka, odpovídá Dodavatel za to, že výsledek pln ní odpovídá v okamžiku Akceptace Smlouv  a p ípadné dokumentaci, 

dodal-li ji Dodavatel. 

7.2 Objednatel je povinen v pr b hu pln ní Smlouvy kontrolovat, zda její pln ní odpovídá sjednaným podmínkám. Všechny zjišt né vady je povinen bez zbyte ného 

odkladu písemn  vytknout. 

7.3 Reklamace musí být písemná, doru ena na adresu sídla Dodavatele a musí obsahovat volbu n kterého ze zákonných nárok . Záruka se nevztahuje zejména na 

vady vzniklé zásahem jiné osoby než pracovníkem Objednatele nebo Dodavatele vyškoleným na provád ní p íslušných inností, nesprávnou obsluhou a 

užíváním, zm nami konfigurace systému, které nebyly konzultovány s Dodavatelem. 

7.4 V p ípad  reklamace zahájí Dodavatel neprodlen  ešení reklamace, v p ípad  neoprávn né reklamace Dodavatel oznámí a doloží Objednateli neoprávn nost 

reklamace. Nebude-li reklamace oprávn ná, p ísluší Dodavateli odm na za innosti vedoucí k odstra ování vady. Reklamace se považuje za vy ešenou, jestliže 

Dodavatel odstranil reklamované vady nebo jestliže Objednatel uznal neoprávn nost reklamace. 

7.5 V p ípad  neodstranitelných vad má Objednatel nárok na p im enou slevu z ceny díla. 

 
 
 
 
 
| ID 00.182.016 
RSM Infinity a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, eská republika www.rsm.cz 
Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3215, I : 24267945 
RSM Infinity je lenem sít  RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají lenské firmy. Každý z len  sít  RSM je nezávislou ú etní a poradenskou spole ností, která poskytuje své služby zcela nezávisle. Sí  RSM 
International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 



 
 

8 VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN 
8.1 Neur ily-li smluvní strany své zástupce ve Smlouv , m že je kterákoliv smluvní strana stanovit jednostrann  písemn . Tito pracovníci budou zejména oprávn ni 

vznášet požadavky, objednávat pln ní a požadavky, objednávky p ijímat a provád t akceptaci p edm tu pln ní. 

8.2 Každá smluvní strana je oprávn na zm nit jí jmenovanou oprávn nou osobu nebo jejího zástupce, je však povinna takovou zm nu druhé smluvní stran  

písemn  oznámit. V i takové druhé smluvní stran  je zm na ú inná, jakmile se o ní dozví. 

8.3 Objednatel bere na v domí, že žádný ze zam stnanc  ani zmocn nc  (zástupc ) Dodavatele není oprávn n bez písemného souhlasu statutárního orgánu nebo 

jiné pov ené osoby Dodavatele init za Dodavatele jakákoliv právní jednání. 

8.4 Objednatel bere na v domí, že pokud nebude Dodavatelem v konkrétním p ípad  zjišt n opak, považuje Dodavatel poskytnuté informace a podklady za úplné, 

správné a nezkreslené. 

8.5 V p ípad , že je t eba dle Smlouvy vyžadována sou innost Objednatele a není-li v p íslušné ásti Smlouvy uvedeno jinak, je Objednatel povinen poskytnout 

sou innost ve lh t  p ti (5) pracovních dn  od doru ení žádosti o sou innost, není-li smluvními stranami písemn  sjednáno jinak. V p ípad , že Objednatel v 

této lh t  požadovanou sou innost neposkytne, p erušuje se b h lh t, které má Dodavatel k pln ní p edm tu Smlouvy. 

8.6 Smluvní strany jsou povinny písemn  informovat druhou smluvní stranu o veškerých skute nostech, které jsou nebo mohou být d ležité pro ádné a v asné 

pln ní Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že v p ípad  zm ny svého sídla a/nebo kontaktní adresy budou o této zm n  druhou smluvní stranu informovat 

nejpozd ji do t í (3) dn . 

8.7 Objednatelem ur ený pracovník bude ídit proces hlášení požadavk  a dohlížet nad innostmi s tím spojenými. Ur ený pracovník Dodavatele bude ídit proces 

p ijímání požadavk  a dohlížet nad innostmi s tím spojenými. 

8.8 Všechny dokumenty, zejména oznámení, žádosti, požadavky, výpov di, odstoupení od smlouvy nebo jiná sd lení, zakládající, m nící nebo rušící právní vztahy 

mezi smluvními stranami dle Smlouvy i Podmínek, které budou smluvní strany init písemn , budou, pokud Smlouva nestanoví jinak: (a) doru eny osobn  

(kurýrem nebo prost ednictvím jiné osoby); (b) zaslány doporu eným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za den 

doru ení jakékoliv písemnosti se považuje den, kdy adresát takovou písemnost p evzal, p evzetí odmítl nebo kdy byla na adrese adresáta p evzata pro adresáta 

t etí osobou, i když se adresát o tomto p evzetí písemnosti nedozv d l, nebo na základ  domn nky doby dojití podle § 573 zák. . 89/2012 Sb., ob anského 

zákoníku, podle toho, který z okamžik  nastane d íve. Za doru enou písemnost se považuje i došlá zásilka. To platí i v p ípad , že se adresát o zaslání 

písemnosti nedozv d l, že se adresátovi písemnost na jeho poslední odesílateli oznámenou adresu nepoda ilo doru it, jakož i v p ípad  kdy adresátovi odmítl 

písemnost p evzít. Pro ú ely doru ování e-mailových zpráv mezi stranami se má za to, že jsou doru eny okamžikem odeslání. Pokud nebude kterýkoliv z 

dokument  doru itelný druhé smluvní stran  v d sledku jejího neposkytnutí sou innosti, považuje se za den doru ení den, ve kterém došlo k marnému pokusu 

o jeho doru ení. 

8.9 Objednatel bere na v domí, že Dodavatel provedl veškerá p im ená opat ení k zabrán ní p enosu vir  v souvislosti s odesíláním dokument  (v etn  

p iložených soubor ) emailem. Dodavatel není p i odesílání dokument  e-mailem odpov dný za následky doru ení dokument  (v etn  p iložených soubor ) 

osob  odlišné od adresáta, stejn  tak za smazání i nedoru ení dokument  (v etn  p iložených soubor ) z d vodu selhání elektronické komunikace. Dodavatel 

neru í za bezpe nost elektronické komunikace a nep ijímá žádnou odpov dnost za p ípadné ztráty i škody vzniklé z poškození po íta ových program  i 

elektronických dat p íjemce následkem p ijetí takové zprávy. 

8.10 Písemná forma komunikace je zachována i v p ípad  použití formulá e p ístupného po autentizaci odesílatele prost ednictvím webového rozhraní Dodavatele; 

ukládá-li Smlouva doru it n který dokument v písemné podob , m že být doru en bu  jako listina nebo (nemusí-li být takovýto dokument podepsán) v 

elektronické (digitální) form  jako dokument MS Office nebo PDF, na dohodnutém médiu. 

9 OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ A D V RNÉ INFORMACE 
9.1 Všechny skute nosti, které se jedna smluvní strana dozví p i pln ní Smlouvy o stran  druhé, zejména Objednatelem p edané podklady a dokumentace a data 

Objednatele i jeho zákazník , tvo í obchodní tajemství a smluvní strany je považují za d v rné informace. Smluvní strany se zavazují udržovat všechny 

skute nosti, které se dozví p i jednání o uzav ení, uzav ení i pln ní Smlouvy o stran  

| ID 00.182.016 
RSM Infinity a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, eská republika www.rsm.cz 
Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3215, I : 24267945 
RSM Infinity je lenem sít  RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají lenské firmy. Každý z len  sít  RSM je nezávislou ú etní a poradenskou spole ností, která poskytuje své služby zcela nezávisle. Sí  RSM 
International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 



 
 

druhé v tajnosti, zejména udržovat o nich ml enlivost a nezp ístup ovat a neposkytovat je t etím osobám, pokud to nebude nutné pro pln ní povinností ze 

Smlouvy. 

9.2 Objednatel je povinen v rozsahu stanoveném právními p edpisy, Smlouvou a t mito Podmínkami zachovávat ml enlivost o všech skute nostech a informacích, 

o nichž se v souvislosti s pln ním Smlouvy dozv d l. 

9.3 Povinnost ml enlivosti ohledn  d v rných informací trvá po dobu dvou (2) let od jejich poskytnutí. 

9.4 Pokud kterákoli ze smluvních stran zjistí, že kterýkoli její zam stnanec nebo subdodavatel jakkoli porušil d v rnost informací, neprodlen  o tom uv domí druhou 

stranu a poskytne jí veškerou p im enou pomoc p i jakémkoli ízení, které m že druhá strana proti takovým osobám zahájit. 

10 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJ  
10.1 V p ípad , že bude p i pln ní Smlouvy docházet ke zpracování osobních údaj , je Objednatel povinen navrhnout, aby smluvní strany povinny uzav ely smlouvu 

o zpracování osobních údaj  ve smyslu ust. § 6 zákona . 101/2000 Sb., o ochran  osobních údaj  a o zm n  n kterých zákon , ve zn ní pozd jších p edpis , 

aby nedocházelo k porušení právních p edpis  upravujících ochranu osobních údaj . Dodavatel má pro ú ely ochrany osobních údaj  postavení zpracovatele. 

10.2 Dodavatel je oprávn n zpracovávat osobní údaje za ú elem pln ní ú elu Smlouvy, za tímto ú elem je oprávn n osobní údaje zejména ukládat na nosi e 

informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatn ní práv Dodavatele vyplývajících ze Smlouvy, p edávat zpracované osobních údaje Objednateli a 

osobní údaje likvidovat. 

10.3 Informace a materiály, které obsahují osobní údaje i d v rné informace, budou doru ovány bu  osobn , nebo zasílány elektronicky a mohou být šifrovány. 

Šifra pro elektronickou komunikaci bude ur ena p ed zahájením realizace pln ní Smlouvy. 

10.4 Dodavatel u iní v souladu s ú innými právními p edpisy dostate ná organiza ní a technická opat ení zabra ující p ístupu neoprávn ných osob k osobním 

údaj m. 
 

11 ZAM STNÁVÁNÍ PRACOVNÍK  DRUHÉ SMLUVNÍ STRANY 
11.1 Objednatel se zavazuje, že nebude zam stnanc m Dodavatele nebo osobám, které jsou k Dodavateli v obdobném pom ru nebo s Dodavatelem spolupracují, a 

zárove  se podílejí na poskytování služeb Objednateli, nabízet zam stnání. Zárove  se zavazuje, že po dobu dvanácti (12) m síc  poté, co se takováto osoba 

p estane ú astnit poskytování služeb Objednateli, nevyužije služeb této osoby, a  již by byly takové služby poskytovány nezávisle nebo prost ednictvím t etí 

osoby. V p ípad , že Objednatel tuto svou povinnost poruší, je Dodavatel oprávn n požadovat smluvní pokutu ve výši 800.000 K . Zaplacením smluvní pokuty 

není dot eno právo na náhradu újmy. V p ípad , kdy bude smluvní pokuta snížena soudem, z stává zachováno právo na náhradu újmy ve výši, v jaké újma 

p evyšuje ástku ur enou soudem jako p im enou, a to bez jakéhokoliv dalšího omezení. 

12 P EVOD PRÁV 
 

12.1 Je-li p edm tem pln ní vytvo ení jakéhokoliv díla nebo p evod práv k jakékoliv v ci, nabývá je Objednatel až zaplacením sjednané ceny, není-li výslovn  

ujednáno jinak. 

12.2 Objednatel bere na v domí, že veškeré p vodní výstupy, které vznikly p i pln ní Smlouvy, jsou p edm tem díla autorského a jako takové jsou chrán ny 

zákonem . 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o zm n  n kterých zákon  („autorský zákon"), v platném zn ní, a 

Objednatel je oprávn n tyto použít pouze k ú elu vyplývajícímu ze Smlouvy a k jejich užití je Objednatel oprávn n pouze na základ  licen ní smlouvy. 

12.3 Dojde-li p i pln ní p edm tu Smlouvy k vytvo ení autorského díla (ve smyslu § 2 zákona . 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 

autorským a o zm n  n kterých zákon  (autorský zákon), ve zn ní pozd jších p edpis ), nabývá Objednatel okamžikem vytvo ení a zaplacením jednotlivé ásti 

díla územn  a asov  neomezené oprávn ní (licenci, resp. podlicenci) k výkonu práva užít tato autorská díla a k výkonu práva vyt žovat a zužitkovat databáze, 

ve smyslu § 88 autorského zákona, která jsou sou ástí jakýchkoliv dodávek dle Smlouvy, a to všemi známý mi zp soby užití ve smyslu autorského zákona, na 

celou dobu trvání majetkových práv autora, a to v etn  svolení autorská díla a databáze m nit, spojovat s jinými díly a za azovat je do d l souborných. 

 

| ID 00.182.016 
RSM Infinity a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, eská republika www.rsm.cz 
Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3215, I : 24267945 
RSM Infinity je lenem sít  RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají lenské firmy. Každý z len  sít  RSM je nezávislou ú etní a poradenskou spole ností, která poskytuje své služby zcela nezávisle. Sí  RSM 
International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 



 

12.4 Odm na za shora uvedenou licenci je již zahrnuta v cen  za dílo s p ihlédnutím k ú elu licence a zp sobu a okolnostem užití díla a k územnímu a asovému a 

množstevnímu rozsahu licence. 

12.5 Je-li sou ástí pln ní tzv. open source software, u kterého Dodavatel nem že Objednateli poskytnout oprávn ní nebo to po n m nelze spravedliv  požadovat, je 

Dodavatel povinen zajistit, aby se jednalo o open source software, který je ve ejnosti poskytován zdarma, v etn  zdrojových kód , úplné p vodní uživatelské, 

provozní a administrátorské dokumentace a práva takový software m nit. 

12.6 Sou ástí pln ní m že být tzv. proprietární software, u kterého Dodavatel nem že Objednateli poskytnout oprávn ní nebo to po n m nelze spravedliv  

požadovat, a to pouze za spln ní n které z následujících podmínek: 
 

12.6.1 jedná se o software renomovaných výrobc , jenž je na trhu b žn  dostupný; 

12.6.2 jedná se o software, u kterého Dodavatel poskytne s ohledem na jeho (i) marginální význam, (ii) nekomplikovanou propojitelnost i (iii) odd litelnost 

a nahraditelnost v rámci pln ní bez nutnosti vynakládání výrazn jších prost edk , garanci, že další rozvoj jinou osobou než Dodavatelem je možné 

provád t bez toho, aby tím byla dot ena práva autor  takovéhoto softwaru, nebo  nebude nutné zasahovat do zdrojových kód  takovéhoto softwaru 

anebo proto, že p ípadné nahrazení takovéhoto softwaru nebude p edstavovat výrazn jší komplikaci a náklad na stran  Objednatele. 
 

12.7 Licence k dílu se ud luje jako nevýhradní a nep evoditelná. 

12.8 Dodavatel prohlašuje a garantuje, že má vypo ádána všechna autorská práva k jeho pln ní se vztahující, pop . disponuje souhlasy všech autor  díla s 

postoupením t chto práv na Objednatele a je tedy oprávn n postoupit na Objednatele majetková práva k dílu ve smyslu ust. § 58 odst. 1 autorského zákona. 

Dodavatel dále prohlašuje, že postoupením majetkových práv neporušuje práva t etích osob. 

12.9 Bezd vodné obohacení pro p ípad, že Objednatel poruší licen ní ujednání nebo neuhradí-li cenu licence, iní p tinásobek ceny p íslušné licence. 

12.10 Objednatel není povinen licenci využít. 

13 TRVÁNÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 
13.1 Pokud Smlouva nestanoví jinak, uzavírá se na dobu neur itou. Smluvní vztah zaniká dohodou smluvních stran, ádným spln ním povinností obou smluvních 

stran, výpov dí, odstoupením, vše dle dále uvedených ustanovení Podmínek. Pokud byl smluvní vztah sjednán na dobu ur itou, zaniká rovn ž uplynutím této 

doby nebo ádným spln ním povinností obou smluvních stran. 

13.2 V pr b hu výpov dní doby má Dodavatel nárok na sjednanou odm nu, p ípadn  na odm nu vypo tenou dle hodinových sazeb a asu, nejmén  však ve výši 

pr m ru posledních t í m sí ních odm n ú tovaných Objednateli a nebyly-li Objednateli vyú továny ani t i m sí ní odm ny, ve výši poslední p edchozí 

vyú tované m sí ní odm ny. 

13.3 Dodavatel je oprávn n odstoupit od Smlouvy i od díl ího pln ní, neposkytuje-li Objednatel pot ebnou sou innost, nezaplatí-li Objednatel ádn  i v as 

jakoukoliv z plateb, nebo v p ípad  jiného podstatného porušení Smlouvy. 

13.4 V p ípad  zániku Smlouvy jsou smluvní strany povinny provést nejpozd ji do konce m síce následujícího po m síci, v n mž k zániku Smlouvy došlo, vyú tování 

a vypo ádání vzájemných povinností a pohledávek ze Smlouvy. 

13.5 Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody ani na smluvní pokutu. 

13.6 Smluvní strany se dohodly, že marným uplynutím dodate né lh ty, která je poskytnuta jednou smluvní stranou k pln ní smluvní povinnosti, s jejímž pln ním je 

druhá smluvní strana v prodlení, nedochází automaticky k odstoupení od Smlouvy, a to ani v p ípad , kdy oprávn ná smluvní strana sd lí, že dodate nou lh tu 

k pln ní již neprodlouží. 

13.7 V p ípad  odstoupení od smlouvy z d vod  na stran  Objednatele je Objednatel povinen uhradit odm ny vztahující se k již akceptovaným díl ím pln ním za 

období p ed ú inností odstoupení. 

14 ZÁV RE NÁ UJEDNÁNÍ 
14.1 Podmínky jsou v souladu s ustanovením § 1751 ob anského zákoníku nedílnou sou ástí Smlouvy uzav ené mezi Dodavatelem a Objednatelem. 

| ID 00.182.016 
RSM Infinity a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, eská republika www.rsm.cz 
Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3215, I : 24267945 
RSM Infinity je lenem sít  RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají lenské firmy. Každý z len  sít  RSM je nezávislou ú etní a poradenskou spole ností, která poskytuje své služby zcela nezávisle. Sí  RSM 
International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 



 

14.2 Smluvní strany výslovn  potvrzují, že základní podmínky Smlouvy jsou výsledkem jednání smluvních stran a každá ze smluvních stran m la p íležitost ovlivnit 

obsah základních podmínek Smlouvy. 

14.3 Smluvní strany uzavírají Smlouvu jako smlouvu mezi podnikateli tak, jak jsou tito definováni v ustanovení § 420 odst. 1 ob anského zákoníku, v souvislosti se 

svým vlastním podnikáním ve smyslu § 433 ob anského zákoníku. 

14.4 Objednatel na sebe p ebírá nebezpe í zm ny okolností ve smyslu § 1765 ob anského zákoníku. 

14.5 Smluvní strany vylu ují aplikaci následujících ustanovení ob anského zákoníku na tuto Smlouvu: § 557, § 1740 odst. 3, § 1764 až 

1766, § 1793 až 1795, § 1799, § 1800, § 1805 odst. 2, § 2620 až § 2622. 

14.6 Práva vyplývající ze Smlouvy i jejího porušení se proml ují ve lh t  dvou (2) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn no poprvé. 

14.7 Dodavatel je oprávn n poskytovat pln ní obdobné pln ní poskytovanému na základ  Smlouvy t etím osobám, které jsou ve vztahu k danému Objednateli 

sout žitelem. 

14.8 Objednatel bere na v domí a souhlasí s tím, že Dodavatel bude referenci Objednatele uvád t v rámci marketingových aktivit a prezenta ních materiál . 

Objednatel bere na v domí a souhlasí s tím, že pokud se stane n která z obchodních v cí, ve které Dodavatel poskytoval pln ní Objednateli, ve ejnou 

p i in ním Objednatele, je Dodavatel oprávn n se ve ejn  k práci pro Objednatele p ihlásit, avšak v takovém p ípad  není Dodavatel oprávn n zve ejnit o dané 

obchodní v ci více detail , než bylo d íve uve ejn no. 

14.9 Objednatel podpisem Smlouvy dále souhlasí v souladu s § 7 odst. 1 zákona . 480/2004 Sb., o n kterých službách informa ní spole nosti a o zm n  n kterých 

zákon , v platném zn ní, s tím, aby mu Dodavatelem byly na jeho elektronickou adresu zasílány obchodní sd lení a jiné propaga ní i marketingové materiály. 

14.10 V souladu s ustanovením § 89a zákona . 99/1963 Sb., ob anský soudní ád, ve zn ní pozd jších p edpis , Objednatel uzav ením Smlouvy s Dodavatelem a 

p ijetím Podmínek souhlasí a sjednává s Dodavatelem, ž e pro rozhodování p ípadných spor  vyplývajících ze Smlouvy je místn  p íslušný tzv. obecný soud 

Dodavatele. 

14.11 Práva vyplývající ze Smlouvy i jejího porušení se proml ují ve lh t  dvou (2) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn no poprvé. 

14.12 Pro p ípad, že by Smlouva obsahovala mezinárodní prvek, smluvní strany výslovn  vylu ují aplikaci Úmluvy OSN o mezinárodní koupi zboží (Víde ská úmluva, 

1980). 

14.13 Ukáže-li se n které z ustanovení Smlouvy nebo Podmínek zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení Smlouvy obdobn  podle § 576 

ob anského zákoníku. 

14.14 Tato verze Podmínek platí od 1. 5. 2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I ID 00.182.016 
RSM Infinity a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, eská republika www.rsm.cz 
Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3215, I : 24267945 
RSM Infinity je lenem sít  RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají lenské firmy. Každý z len  sít  RSM je nezávislou ú etní a poradenskou spole ností, která poskytuje své služby zcela nezávisle. Sí  RSM 
International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 



 
 

Objednatel tímto potvrzuje, že zná následující d ležitá ujednání, která jsou obsažena v t chto Podmínkách, že všem t mto ujednáním rozumí a výslovn  tato 

ujednání p ijímá: (i) smluvní pokuta za p etahování zam stnanc , (ii) kratší doba splatnosti, (iii) oprávn ní k zapo tení jakýchkoli pohledávek, (iv) limitace 

práva Objednatele na náhradu újmy, (v) vylou ení ochranných ustanovení týkajících se režimu adhezních smluv, vylou ení výkladu v neprosp ch 

navrhovatele a vylou ení limitu pro úroky z prodlení, (vi) p evzetí nebezpe í zm ny okolností Klientem, (vii) vylou ení pravidla o uzav ení Smlouvy v p ípad , 

že je v p ijetí provedena nepodstatná odchylka. 

 
 
 

p ijato Objednatelem dne: 20. 11. 2016 

 
 
obchodní firma Objednatele: Centrum investic, rozvoje a inovací 
 
 
 
 
podpis: 

 

jméno: 

funkce: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I ID 00.182.016 
RSM Infinity a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, eská republika www.rsm.cz 
Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3215, I : 24267945 
RSM Infinity je lenem sít  RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají lenské firmy. Každý z len  sít  RSM je nezávislou ú etní a poradenskou spole ností, která poskytuje své služby zcela nezávisle. Sí  RSM 
International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 



 
 

 

CENÍK IT SLUŽEB SPOLE NOSTI RSM INFINITY A.S. 
Tento ceník IT služeb spole nosti RSM Infinity a.s. (dále také „Ceník") je vedle Všeobecných obchodních podmínek spole nosti RSM Infinity a.s. 
(„VOP" nebo „Podmínky') nedílnou sou ástí a p ílohou smlouvy uzav ené mezi RSM Infinity a.s. („Dodavatel") a jejím smluvním zákazníkem 
(„Objednatel", „Kupující" nebo „Klient") 

Pokud není mezi smluvními stranami sjednána odm na v paušální výši za dané období i jednotlivý úkol, vypo te se odm na Dodavatele jako 
sou in asu stráveného jednotlivými pracovníky Dodavatele p i poskytování IT služeb a hodinové sazby dané pozice t chto pracovník , jak je 
uvedena níže. ástky nezahrnují DpH, p ípadn  jiné dan  a odvody ani jiné náklady, nap . na provedení jejich úhrady. 
 

 CZK 1 100,- bez DPH za jednu  hodinu technika / helpdesk 

 CZK 1 750,- bez DPH za jednu  hodinu práce specialisty 

 CZK 2 100,- bez DPH za jednu  hodinu práce senior specialisty 

 CZK 2 500,- bez DPH za jednu  hodinu práce systémového 
architekta 

 CZK 3 000,- bez DPH za jednu  hodinu práce manažera 

 CZK 550,- bez DPH za jednu  hodinu asu stráveného na cest  

Vyžádané služby mimo pracovní dobu (pracovní dobou se rozumí 8-17 hod. b hem pracovního dne) budou ú továny jedenap lnásobkem (1,5x) 
uvedených sazeb; erpání služeb mimo pracovní dobu musí být p edem odsouhlaseno ob ma stranami nejmén  3 kalendá ní dny p ed realizací. 

Není-li dohodnuto jinak, ú tuje se každých zapo atých 15 minut práce v p ípad  telefonické nebo emailové komunikace, diagnostiky prost ednictvím 
vzdáleného p ístupu nebo prací na HW v prostorách Dodavatele, jinak každých zapo atých 30 minut. 

Není-li sjednáno jinak, zahrnuje odm na Dodavatele j zejména následující režijní náklady Dodavatele: 

i. mzdové náklady na zam stnance Dodavatele, 

ii. náklady na provoz vlastní výpo etní techniky, software, informa ních databází (s výjimkou kdy jsou tyto náklady hrazeny Objednatelem dle 
smlouvy), pojišt ní apod. 

Odm na Dodavatele však nezahrnuje ú eln  vynaložené náklady na: 

i. náhradu za užívání vozidel Dodavatele p i cestách mimo obec jeho sídla nebo provozovny (vyú továvají se k úhrad  ve skute né výši, v 
p ípad  použití služebního vozidla Dodavatele se vyú továvají k úhrad  v paušální výši 15 K  za 1 ujetý km), 

ii. náklady na ubytování pracovník  Dodavatele mimo obec jeho sídla (vyú továvají se k úhrad  ve skute né výši), 

iii. cestovní náklady pracovník  Dodavatele p i zahrani ních cestách (vyú továvají se podle platných p edpis ), 

iv. p eklady a tlumo ení (ve skute né výši), 

v. správní a jiné poplatky (ve skute né výši), 

vi. kurýrní služby (ve skute né výši), 

vii. další náklady (ve skute né výši). 

Dodavatel si vyhrazuje právo sazby uvedené v ceníku služeb upravovat, vždy však nejvýše o 10 % p vodní výše sazby. O zm n  sazby odm n v 
ceníku Dodavatel Klienta informuje zp sobem stanoveným ve Smlouv  a ve Všeobecných obchodních podmínkách spole nosti RSM Infinity a.s. 


